
事業者名

車両種別

写真

配置施設

対象者

利用者等の声

補助事業概要
の広報資料

965.013920

・一度に一緒に目的地に到達できる安心感と利用者の把握がより可能となり、行動の範囲も増え、手軽に
  通所サービスや余暇サービスへの充実が図る事ができた。
・移動に際して安全が確保できた事、乗り心地が良い、気軽に外出ができることで、外出のニーズも増え、
  生活へのメリハリが持てるようになった。

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-072.pdf

1,345.0

1,180.0

1,330.0

1,937.0

1,346.0

1,447.0

196

233

194

190

213

258

20

26

20

20

24

27

利用人数（人）

1,154.0

1,051.0

1,532.0

1,540.0

935.0

運行距離（㎞）

19

19

174

194

218

177

130

移送車 ４　送迎用乗用車　（乗車定員9人）　　

NPO法人　PWL

障害者・児

特定非営利活動法人PWL

利用状況

運行日数（日）

19

21

25

年月

平成25年2月

平成25年1月

平成25年5月

平成25年3月

平成25年7月

平成25年4月

平成25年9月

平成25年6月

平成25年11月

平成25年8月

平成25年12月

平成25年10月

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-072.pdf

	福祉車両 (2)

