事業者名	NPO法人 PWL			
車両種別	移送車 4 送迎用乗用車 (乗車定員9人)			
写真				
配置施設	特定非営利活動法人PWL			
対象者	障害者・児			
利用状況	年月	運行日数(日)	利用人数(人)	運行距離(km)
	平成25年1月	19	130	935.0
	平成25年2月	19	177	1,540.0
	平成25年3月	25	218	1,532.0
	平成25年4月	21	194	1,051.0
	平成25年5月	19	174	1,154.0
	平成25年6月	27	258	1,447.0
	平成25年7月	24	213	1,346.0
	平成25年8月	20	190	1,937.0
	平成25年9月	20	194	1,330.0
	平成25年10月	26	233	1,180.0
	平成25年11月	20	196	1,345.0
	平成25年12月	20	139	965.0
利用者等の声	<ul> <li>一度に一緒に目的地に到達できる安心感と利用者の把握がより可能となり、行動の範囲も増え、手軽に通所サービスや余暇サービスへの充実が図る事ができた。</li> <li>・移動に際して安全が確保できた事、乗り心地が良い、気軽に外出ができることで、外出のニーズも増え、生活へのメリハリが持てるようになった。</li> </ul>			
補助事業概要 の広報資料	http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-072.pdf			